
Výsledková listina 23. ročníku krosu 

 

 

3 x hradišťskou strání 
 

 

memoriál Jana Wavoka Vodrážky 

 

Datum: 5. listopadu 2006 

Místo: Plzeň - Hradiště, Hostinec U Horbenů 

Počasí: zataženo, trať kluzská po dešti, silný vítr, teploměr ukazoval 7 °C 

 

Ředitel závodu: Ondra Vodrážka 

Hlavní rozhodčí: Petr Beránek 

Vedoucí tratí: Jirka Bouchal 
 

Na dalším pořádání se podíleli orientační běžci z KOS Plzeň . Jmenovitě: Katka 

Cigošová, Věnka Vodrážková, Pavla Beránková, Standa Rauch ml., Radek Bouchal, Zdena 

Bouchalová, Jarda Fajtl, Pavel Prautsch, Míra Šilhánek, Eva Hašková, Ondřej Hašek, Monika 

Švejnohová, Renata Vlachovská 

 

  Závodu se zúčastnilo celkem 83 závodníků, nejrychlejší na trati 2500 m (2475 přesně) 

se stala teprve šestnáctiletá dorostenka Martina Janoušková, která se však již počtvrté stala 

celkově nejrychlejší ženou. I letos se dostala pod hranici deseti minut (9:51) 

 V mužské katogorii na trati 4350 m rozhodl o svém vítězství až závěrečným 

zrychlením Jaromír Odvárka za Slavie Praha a svůj první start na 3xHS proměnil hned ve 

vítězství. Časem 14:19 se však k traťovému rekordu ani nepřiblížil. Ten drží z roku 2005 

Jakub Kořán časem 13:25. 

 

 

 

 

Děti 2 – 4 roky (200m) 
 

1. Hašek Adam  4 roky  KOS Plzeň 

2. Kočandrle Martin  4 roky  KOS Plzeň 

3. Vaic Jonáš   3 roky   

4. Kočandrlová Adélka 2 roky  KOS Plzeň 

5. Doubrava Ondra  2 roky  KOS Plzeň 

 

 

   

 

 



 

Děti 5 - 6let (600 m) 
 

1. Provod Míša  6 let 1. FC Plzeň  1:26 

2. Vaicová Markéta  6 let    1:30    

3. Vodrážka Honzík  6 let SK 1894 Plzeň 1:34 

4. Hašek Honzík  6 let KOS Plzeň  1:39   

5. Hasman Ondra  6 let KOS Plzeň  1:50   

6. Šormová Michaela  5 let Slavoj Plzeň  2:08  

7. Kovářík Filip  5 let    2:16  

 

 

            

Dívky 7 – 10 let  (2500 m) 
 

1. Kováříková Barbora 9 let Radbuza Plzeň 13,25 

2. Kováříková Klára  9 let Radbuza Plzeň 14,09 

3. Šormová Daniela            7 let Slavoj Plzeň  17,12 

 

  

 

Dívky 11 – 14 let (2500 m) 

 
1. Janoušková Vendula 14 let LK Škoda Plzeň 10,01 

2. Prokešová Lucie  12 let Prazdroj Plzeň  11,01 

3. Vališová Tereza  11 let  LK Škoda Plzeň 11,06 

4. Pajchlová Žaneta  11 let  LK Škoda Plzeň 11,24 

 

 

 

 Dorostenky 15 – 18 let (2500 m) 
 

1. Janoušková Martina 16 let LK Škoda Plzeň   9,51 

2. Kodedová Barbora  16 let  Pětiboj Plzeň  10,03 

3. Zahálková Pavla  17 let AK Škoda Plzeň 10,44 

4. Fajtlová Jana  18 let   KOS Plzeň  13,17 

 

  

 

Ženy 19 – 29 let (2500 m) 
 

1. Korjenková Aneta  19 let  AK Škoda Plzeň 10.17 

2. Jandová Klára  21 let SC Plzeň   10,32 

3. Brandová Iva  23 let KOS Plzeň  13,04 

4. Zborníková Veronika 22 let ZČU Plzeň-judo 15,34 

 

 

  

 



 

Ženy 30 – 39 let (2500 m) 
 

1. Hašková Eva  33 let KOS Plzeň                  12,07 

 

 

 Veteránky nad 40 let (2500 m) 

 
1. Naxerová Jana  40 let  SC Plzeň  11,10 

2. Zahálková Jindra  45 let  BK Chlumčany 11,14 

3. Šroubková Marta  45 let Sokol Plzeň  13,08 

 

 

 

 Kluci 8 - 10 let (2500 m) 
 

1. Doubrava Lukáš  10 let Prazdroj Plzeň  12,12 

2. Provod Lukáš  10 let   1.FC Plzeň  12,29 

3. Mukenšnábl David   9 let   1.FC Plzeň  14,57 

 

 

 

 Kluci 11 – 14 let (2500 m) 

 
1. Mukenšnábl Dalibor 12 let    10,58 

2. Antony Filip  12 let LK Škoda Plzeň 11,08 

3. Bonk Karel   11 let LK Škoda Plzeň 11,41 

4. Matějka Tomáš  12 let LK Škoda Plzeň 11,48 

5. Petrák Ondřej  13 let Prazdroj Plzeň  11,56 

6. Procházka Ivan  13 let Prazdroj Plzeň  12,02 

7. Dubský Pavel  12 let    15,05 

 

 

 

 Dorostenci 15 – 18 let (4350 m) 
 

1. Razým Pavel  16 let SC Plzeň  14,47 

2. Razým Vláďa    18 let SC Plzeň  14,49 

3. Eisenreich Jan  17 let SC Plzeň  15,40 

4. Vágner Pavel  18 let Prazdroj Plzeň  15,49 

5. Fajtl Jarouš   16 let KOS Plzeň  16,05 

6. Dubský Václav  17 let Prazdroj Plzeň  16,17 

7. Čapek Dan   15 let LK Škoda Plzeň 16,27 

8. Egermaier Václav  16 let Prazdroj Plzeň  16,56 

9. Čakarov Michal  18 let Prazdroj Plzeň  17,04 

10. Kvídera Martin  16 let   SK Bolevec  19,42 

11. Ševčík Tomáš  17 let   Prazdroj Plzeň 19,57 

12. Marek Jakub  16 let  SK Bolevec  21,35 

 



 

Muži 19 – 29 let (4350 m) 
 

1. Odvárka Jaromír  24 let Slavia Praha  14,19 

2. Bouchal Jirka  22 let KOS Plzeň  14,25 

3. Novák Jakub  27 let  SC Plzeň  14,37 

4. Hakl Jiří   24 let AK Škoda Plzeň 15,06 

5. Rauch Standa  24 let KOS Plzeň  15,11 

6. Egermaier Martin  19 let  Prazdroj Plzeň  15,42 

7. Vlášek Jan   24 let Ultima Praha  16,26 

8. Čížek Petr   27 let Inline CZ  16,42 

9. Nobilis Petr   19 let   Spartak Sedlec 16,52 

10. Kožíšek Karel  29 let Prazdroj Plzeň  17,02 

11. Martínek Robert  29 let KOS Plzeň  17,41 

12. Korčák Josef  19 let Spartak Sedlec 19,44 

 

 

 

Muži 30 – 39 let (4350 m) 
 

1. Provod Ladislav  38 let USK CS Plzeň 14,48 

2. Šmíd Jaroslav  30 let Slavie VŠ Plzeň 15,14 

3. Beránek Jan  34 let USK CS Plzeň 15,54 

4. Majer Jan   33 let    16,23 

5. Hašek Ondřej  37 let KOS Plzeň  16,47 

6. Urban Milan  39 let      16,54 

7. Sýkora Jan   31 let   USK CS Plzeň 17,19 

8. Kočandrle Petr  35 let   KOS Plzeň  18,40 

9. Suchý František  31 let   SK Bolevec  19,45 

10. Žalud Miloš  35 let   Spartak Sedlec 20,01 

11. Kroupa Štěpán  37 let   KOS Plzeň  21,47 

 

 

 

Veteráni 40 – 49 let (4350 m) 

 
1. Škarda Milan  43 let MC Srbice  15,22 

2. Flaks Jan   44 let AC Nýřany  15,44 

3. Razým Vladislav  49 let SC Plzeň  16,28 

4. Razým Pavel  45 let SC Plzeň  16,45 

5. Bouda Pavel  49 let   Ramala  17,32 

6. Švejnoha Zdeněk  48 let   SC Plzeň  19,24 

7. Fajtl Jaroslav  46 let   KOS Plzeň  19,32 

 

 

 

  

 
 


